
Wijzigingsbesluit Addendum Ruimtelijke Structuurvisie Zaanstad 2020 

De raad van de gemeente Zaanstad; gezien het voorstel van het college van 15-10-2024; 

Gelet op de Omgevingswet, artikel 8.15 Omgevingsbesluit, 

besluit: 

  
  

  

Artikel  I Wijziging naam 
De naam van het ‘Addendum Ruimtelijke Structuurvisie Zaanstad 2020’ (wijziging onderdeel C Kosten- 

verhaal) te wijzigen in ‘Addendum Kostenverhaal bij de Omgevingsvisie Zaanstad 2040’ 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking gelijktijdig met de inwerkingtreding van de “Omgevingsvisie Zaanstad 

2040 en verder”. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19-12-2024 

De voorzitter, 

De griffier, 

Nr. 101036 

GEMEENTEBLAD 10 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad 

Gemeenteblad 2025 nr. 101036 10 maart 2025 1 


